
Uchwała Nr XI/324/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 11 października 2007 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVIII/469/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25 marca 2004 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Gliwice dla terenu obejmującego dzielnicę Łabędy, skorygowanej 
Uchwałą nr IV/89/2007 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 15 lutego 2007 r. w sprawie zmiany 

Uchwały nr XVIII/469/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25 marca 2004 r. o przystąpieniu 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice 

dla terenu obejmującego dzielnicę Łabędy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 z 2003 r., 
poz. 717 z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w Uchwale nr XVIII/469/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25 marca 
2004 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla terenu obejmującego dzielnicę Łabędy, skorygowanej Uchwałą 
nr IV/89/2007 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 15 lutego 2007 r. w sprawie zmiany Uchwały 
nr XVIII/469/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25 marca 2004 r. o przystąpieniu do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice dla terenu 
obejmującego dzielnicę Łabędy.  
Zmiana ta polega na skorygowaniu granicy obszaru objętego sporządzeniem planu, określonej 
w załączniku graficznym do ww. uchwały poprzez wyłączenie terenu obejmującego działki nr 1, 2, 
obr. Kuźnica.  

§ 2 

Załącznik graficzny do Uchwały nr XVIII/469/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25 marca 2004 r., 
skorygowanej Uchwałą nr XVIII/89/2007 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 15 lutego 2007 r. – 
zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Pozostałe postanowienia Uchwały nr XVIII/469/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25 marca 
2004 r. nie ulegają zmianie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

Jan Kaźmierczak 






